
Terça-feira, 18 de Junho de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5796

Poder Legislativo

AA-Câmara Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2019

ADJUDICAÇÃO

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o item do Pregão Eletrônico nº 20/2019
(compra de quadros brancos de parede em laminado melamínico (fórmica)), a declaração de habilitação e a inexistência de
manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço
total apresentado para o item:

ITEM LICITANTE VENCEDORA PREÇO TOTAL (R$)

01 M&M Suprimentos para Informática Ltda 700,00

Belo Horizonte, 17 de junho de 2019

Emanuela Pilé de Barros Torres

Pregoeira

DOM - Diário Oficial do Município | http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp

1 of 1 18/06/2019 08:20


